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Cambridge English eksāmenu reģistrācijas forma 2020
	Eksāmena nosaukums
	Eksāmena datums
	Reģistrācijas beigu termiņš
	Cena EUR
	Šajā ailē atzīmējiet, kuru eksāmenu kārtosiet (

	A2-Key for Schools
	23/04
	10/03
	110
	

	A2-Key for Schools
	23/05
	9/04
	110
	

	B1-Preliminary for Schools
	23/04
	10/03
	120
	

	B1-Preliminary for Schools
	23/05
	9/04
	120
	

	B2 First for Schools
	23/05
	10/03
	175
	

	B2 First for Schools
	24/11
	10/10
	175
	

	C1 Advanced
	23/05
	10/03
	190
	

	C1 Advanced
	10/06
	5/05
	190
	

	C1 Advanced
	23/11
	10/10
	190
	

	C2 Proficiency 
	12/06
	5/05
	200
	

	B2 Business Vanatage
	13/03
	1/02
	170
	

	C1 Business Higher
	23/05
	9/04
	190
	

	Young Learners Pre-A1 Starters
	16/04
21/04

19/05

9/06
	27/02
4/03

1/04

27/04
	85
	

	Young Learners A1 Movers
	16/04

21/04

19/05

9/06
	27/02

4/03

1/04

27/04
	90
	

	Young Learners A2 Flyers
	16/04

21/04

19/05

9/06
	27/02

4/03

1/04

27/04
	100
	


	Skola

	

	Vārds, uzvārds


	

	Dzimšanas datums


	

	ID kartes/Pases numurs
	

	Kontakttālrunis 
	

	E-pasta adrese 
	

	Adrese: 


	

	Vai Jums ir īpašas veselības (dzirde, redze, u.c) problēmas? 
	Jā              Nē

	Maksājuma dati:

Eksāmena maksa, ieskaitīta  Baltic Council for International Education bankas kontā:
Konts: 
                       Baltic Council for International Education

Reģistrācijas Nr:        40008085919
Konts: 

          LV20HABA0551019935194

Banka:                       SWEDBANK  HABA LV 22

Maksātājs: 
          Eksāmena nosaukums + licēja vārds, uzvārds+ datums



Forma jāatsūta līdz reģistrācijas beigu termiņam uz e-pastu: exams@balticcouncil.org
Baltic Council for International Education 

Ģertrūdes iela 33/35,  3. st., 302. kab., Rīga, LV 1011 

T: 67617630

www.balticcouncil.org 

